ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ VĨNH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Vĩnh Hòa, ngày 11 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã

Ngày 15 tháng 03 năm 2024

 Thực hiện Luật tiếp công dân; Kế hoạch tiếp công dân của đồng chí Bí thư
Đảng ủy - Chủ tịch UBND xã năm 2024. Ngày 15 tháng 3 năm 2024, lãnh đạo
UBND xã có lịch tiếp công dân định kỳ tháng 03 năm 2024 theo quy định.

I.Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 3 năm 2024 (thứ Năm).
II.Địa điểm: tại phòng Tiếp công dân của UBND xã Vĩnh Hòa.
III. Thành phần dự:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Công chức làm công tác tiếp công dân;
- Đại diện các cơ quan, đơn vị, công chức, cơ sở thôn có liên quan đến nội

dung công dân phản ánh tại cuộc tiếp công dân.
- Các công dân có phản ánh, kiến nghị
IV. Công tác chuẩn bị:
1. Giao Công chức tiếp công dân xã chủ động chuẩn bị các điều kiện phục

vụ cuộc tiếp công dân, hướng dẫn công dân đăng ký tiếp dân, rà soát nội dung
công dân đăng ký (yêu cầu không đưa vào danh sách tiếp dân đối với các nội dung
đơn thư mà UBND xã đã thông báo từ chối tiếp); lập danh sách công dân đủ điều
kiện được tiếp tại buổi tiếp công dân; chủ động liên hệ mời đại diện cơ quan, đơn
vị, công chức chuyên môn xã, cơ sở thôn đến phòng tiếp dân UBND xã để làm rõ
các nội dung công dân phản ánh thuộc thẩm quyền.

2. Công an xã bố trí lực lượng nắm tình hình, đảm bảo an ninh trật tự tại khu
vực phòng tiếp công dân của UBND xã (phân công ít nhất 01 đồng chí thường
trực – có mặt từ 7 giờ 30 phút tại Phòng Tiếp công dân xã).

3.Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, công chức chuyên môn, cơ sở thôn bố trí
lịch làm việc, khi công dân có ý kiến về các nội dung liên quan, công chức Tiếp
công dân xã sẽ liên hệ qua điện thoại để mời các cơ quan, đơn vị, công chức
chuyên môn, cơ sở thôn dự tiếp cùng.

Trên đây là Thông báo về việc tiếp công dân của Lãnh đạo UBND xã ngày
15 tháng 3 năm 2024, yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan, công chức chuyên
môn và cơ sở thôn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

      Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (để báo cáo);
- Thường trực HĐND xã; (để báo cáo);
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trưởng các ban ngành, đoàn thể;
- Công an xã; Các CC chuyên môn xã;
- Các thôn;
- Lưu: VT.+

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thiêm
      2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T10:55:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thiêm<nguyenxuanthiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T11:06:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA<vinhhoa.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T11:07:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA<vinhhoa.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!